Comune di Borgolavezzaro (NO) Piano Esecutivo Convenzionato (PEC)

Oggetto	Piano Esecutivo Convenzionato (PEC)
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10 Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it Apertura al Pubblico:
	Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Nome Responsabile Procedimento	Stefano Ubezio EMail: tecnico.borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it
Descrizione	Cosa è Trattasi di Atti urbanistici previsti dalla L.R. 56/77 per consentire la riorganizzazione urbanistica del territorio, da redigersi preliminarmente all'istanza di Permesso di Costruire.
Ufficio provvedimento finale	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10 Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10 Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Termine	60 giorni
Silenzio Assenso	NO
Strumenti di Tutela	TAR
Modalità Pagamenti	c.c.bancario IBAN IT09T0503445210000000089010 c.c.postale IBAN IT16N0760110100000017131285
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Benedetta Baldassarre EMail: demografici@comune.borgolavezzaro.no.it

Comune di Borgolavezzaro (NO) Piazza Libertà n. 10 - 28071 Borgolavezzaro (NO) - Italy

Tel. (+39)0321.885815

Codice Fiscale: 94042030034 - Partita IVA: 00423590033

EMail: segreteria@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it Web: https://www.comune.borgolavezzaro.no.it